1

证券代码：002200              证券简称：ST交投              公告编号：2023－093

云南交投生态科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、中标情况

云南交投生态科技股份有限公司（以下称“公司”）经查询全国公共资源交

易平台云南省公共资源交易信息网（https://ggzy.yn.gov.cn/）获悉，公司作

为联合体牵头人，与云南晗奕建设工程有限公司、昆明理工泛亚设计集团有限公

司组成联合体，被确定为“昭阳区洒渔河流域农文旅乡村振兴示范带建设项目（一

期）工程总承包（EPC）”项目的第一中标候选人。具体情况详见公司于2023年9

月16日在《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于重大经营合同预中标的提示性

公告》（公告编号2023-088）。近日公司收到该项目的《中标通知书》，公司参

与的联合体被确定为该项目的中标人。

二、中标项目情况

1.项目名称：“昭阳区洒渔河流域农文旅乡村振兴示范带建设项目（一期）

工程总承包（EPC）”项目。

2.项目招标人：昭通市城市建设投资开发有限公司。

3.建设内容：该项目总投资9,687.97万元，其中建安工程费7,664.31万元。

建设内容分为流域示范段和3个自然村，其中流域示范段建设内容包括绿道工程、

人行桥、服务配套建筑等工程建设，以及范围内的绿化工程、电力工程、给排水

工程、景观小品设施工程建设。3个自然村建设内容包括乐居镇乐居村官坝村、

青岗岭乡乐德古村赵家垭口、洒渔镇巡龙村绿荫塘村的游客接待中心改造、会客

 2

厅改造、特色民宿改造、村庄一水两污治理等。

4.中标金额：勘察费投标报价单价为128.00元/进尺米；设计费报价（优惠

后费率）为59.00%；施工费报价（优惠后费率）为98.82%。公司主要负责该项目

流域示范段内包含的所有建设内容的施工工作，实施份额预计占该项目建安工程

费的70%至80%，具体以与招标人最终签订的合同或协议为准。

三、中标项目对公司经营的影响

本次公司作为联合体牵头人中标的项目，若能正式签署合同并顺利实施，将

会对公司2023年及未来年度经营业绩产生影响，具体影响金额视项目实施情况确

定，以最终财务核算为准。

四、风险提示

本次中标的项目，公司及联合体目前尚未与招标人签署正式合同，是否能最

终签订以及合同金额等内容存在不确定性，同时项目推进受多方面因素影响，有

关合同、协议等能否顺利执行，以及工程能否按计划推进存在不确定性。公司将

根据项目进展情况及时履行信息披露等义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

“昭阳区洒渔河流域农文旅乡村振兴示范带建设项目（一期）工程总承包

（EPC）”项目《中标通知书》。

特此公告。

云南交投生态科技股份有限公司

                                       董  事  会

                                      二〇二三年九月二十八日